UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND - VX                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2023

V/v thống nhất nội dung và giao
nhiệm vụ trình thẩm định Quy

hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050.

                                                                                                  Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện ý kiến kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 984-

TB/TU ngày 26/5/2023 và xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

1369/SKHĐT-TH ngày 24/5/2023 về việc thẩm định Quy hoạch tỉnh Bình Định
thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

1. Thống nhất nội dung và Hồ sơ Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050 như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn
bản nêu trên (có pho to kèm theo).

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với đơn vị tư vấn khẩn trương
hoàn thiện hồ sơ (có tích hợp Dự án của Công ty cổ phẩn Cảng Quốc tế Nam Vân
Phong tại xã Mỹ Thọ và xã Mỹ An huyện Phù Mỹ) và thực hiện các thủ tục trình
Hội đồng thẩm định để thẩm định Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050 theo quy định.
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

3514 01 06